prior of Kirkham, sub - legates appointed by the priors of Bridlington and Kirkham; the sub - prior of Alvingham acting 

as the proctor for the convent of Alvingham, and Peter appearing for himself.  Peter proposed four exceptions, given in 

detail, and the prior's proctor asked for a day to produce witnesses which led to dispute concerning the nature of the case.  

In order to consider all of this more fully, the judges adjourned the case until 4th November. 

 7 October [1245] 

fo.5v 

Acta Maltone in capella sancti Michaelis in crastino sancte Fidis virginis coram magistro scolarum 

Maltone principali iudice, et subpriore de Kirham et decano de Bukeros, de Bridelington' et de Kirham 

priorum, subdelegatis in causa que vertitur inter tales ex una parte, et talem personaliter comparentem 

ex altera, prefatis religiosis per eundem subpriorem de Alvingham legitime comparentibus, videlicet 

cum datus esset dies ad omnes dilatorias proponendum, prefata persona quatuor exceptiones 

proposuit; quarum prima fuit que non tenebatur respondere antequam haberet copiam 

instrumentorum quibus viri religiosi dicebant se velle uti ad probandam earum intentionem et ideo pars 

rea instanter copiam sibi fieri postulavit; ad que fuit responsum quod quando perventum esset ad 

exhibitionem ipsorum instrumentorum et ad probationem faciendam tunc facerent sibi copiam, et non 

inde cum adhuc lis non esset contestata.  Secunda exceptio talis fuit quod cum de facto episcopi Linc' 
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fieret mentio in narrationem litterarum domini pape, episcopo non vocato neque scitato respondere 

coram ipsis iudicibus non tenebatur; ad quod fuit responsum quod cum ipse rector duas partes 

proventuum prefate ecclesie nomine suo, possident rei vendicatio contra ipsum possessorem et non 

contra episcopum, qui nullo modo possidet locum tamen habebat, quarum nominatio prefati episcopi 

locum in tali causa non poterat optinere et Io. respondere tenebatur.  Tertia exceptio talis fuit contra 

litteras papales, quod tacita veritate fuerant impetrate, scilicet quia tacitum fuit quod impetraverunt 

quod dictus Petrus presentatus fuit ad prefatam ecclesiam a veris patronis et institutus per ordinariuma, 

quam veritatem si expresulent non expressissent et ita impetrata non valebant; ad quod fuit responsum 

quod hoc non credebant viri religiosi esse verum; immo potius quantum asserebant nisi ista exceptio 

locum habere poterat si vera esset cum ipsi non peterent predictam ecclesiam set tantummodo duas 

partes proventuum ipsius ecclesie priori et conventui de Alvingham in puram et perpetuam 

elemosinam collocatos, sicut in editione ipsorum expressius continetur.  Quarta exceptio fuit quod per 

falsi suggestionem littere fuerunt impetrate, set nullam falsi suggestionem expressit; non fuit 

responsum quod talis exceptio non valebat.  Item cum prefatus P. excipiendo proponeret quod 

presentatus fuit a veris patronis et institutus ad presentationem patronorum, scilicet magistri et 

conventus de Sempingham, ad prefatam ecclesiam, et ita per consequens ad omnia pertinentia, sicut 

superius in exceptione proposita continetur, ex parte virorum religiosorum fuit responsum 

exceptionem premissam etiam peremptoriam et ita per consequens litem fuisse contestatam, et Io. 

procurator canonicorum petiit diem ad testes producendos; ad quod fuit responsum ex parte P. quod 

cum Petro protestatus esset quod nolebat litem contestari per ea que proponeret vel deberet non erat 

lis contestata; ad quod fuit responsum a parte adversa quod tanquam contrarius non erat audiendus, 

quia ex quo faciebat, contumacium sue protestationib contrarium protestationi renuntiavit.  Iudices 

vero hiis auditis, volentes plenius deliberare super premissis, diem partibus eodem loco prefixerunt, 

scilicet diem sabbati proximum post festum animarum ad interloquendum super propositis 

exceptionibus, et ad faciendum quod ius dictaverit, et hec facta sunt de consensium partium. 

a MS ardinarium. 
b Followed by per sem' (unclear). 

Note.  For dating see no.12. 

21  Intermediate acta in the suit between Peter the clerk of Lincoln on one side, and the master of the order of 

Sempringham and the prior and convent of Alvingham on the other, over the church of Stainton le Vale; held at St 

Michael's chapel, Malton before the master of the schools of Malton, chief judge, and the sub - prior of Kirkham and the 

dean of Buckrose, sub - legates appointed by the priors of Bridlington and Kirkham; the prior of Alvingham acted as the 

proctor for the convent of Alvingham, and Peter appeared for himself. The judges refused to admit the exceptions proposed 

by Peter in no.20 and appointed the 4th December for the contestation of the suit before the principal judges in the church 

of Weaverthorp.  4 November [1245] 

fo.5v 

Printed in Papal Judges, p.320. 
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Acta Maltone in capella sancti Michaelis die sabbati proxima ante festum sancti Leonardi, coram